
O
®®

Olga želenská DTápalová

Divadeln í společnost Háta

Náměstí Míru 16/117 PTaha 2 -Vinohrady,120 00

e-mailzelensl(a@divadloliata.cz

lčo: 66052858         DIČ: CZ 6062201112

a

Karlovarské  městské divadlo o.p.s

Moskevská 21

360 01     Karlovyvary

lčo:  28041241    DIČ:  CZ28041241

Uzavírají smlouvu o zájezdovém představení

V

hry

autora

datum a začátek představení

Karlových Varech

Velké  lásky v  malém  hotelu

Ray Cooney

22.  listopadu  2022

pořadatel  se  zavazuje,  aby se  představeni' uskutečnilo:

zajistit vo,né šatny pro  4 ženy  a   5  mužů

zabezpečit parkování automobilů

zabezpečit přístup  pro stavby kulis dvě a  půl  hodiny před  představením

otevřít osvětlovací a zvukovou  kabinu dvě hodiny před  představením

zajistit  přípoj  monidisku  do zesilovače

Uhradit autorský honorá}



Za odehrané představení uhradí pořadatel           Divadelní společnosti Háta

1) doprava:

alikvotem s

2) honorář ve výšl:

slovy:

dalšf náklady:

ubytování herců a technikv:

alikvotem s

avie -  dívadelni' kulisy

mikrobus -herci a technika

osobní outo -  v případě, že v přeclstavení hraje víc h®rců než sedm

62 000,-+ 21% DPH

šedesátdvatisíckorunčeskýchpiusjednadvacetprocentdph

V pň.padě, že se představení neusl{titeční z důvodů onemocněrií,

provozních dů`Íodů, či jinÝch. Pořadatel souhlasí s náhradním temínem.

Platba pořadatele proti vystavené f@ktuře:

V Praze dne 8.10.2021

4-1

nám@ot!:Ťáe;`:-,á::,`a|,"á"ady

ffgiái:n:6,:bá:#k:šová

1) na konto Divadelní společnosti Háta

2) v den odehraného představeni' proti faktuře

ýž'/"7  #ó7rl   A#-40 .  2oŽ/

Za pořadatei-'`T                      '
J--_,    _-

l{.\RLO`'^RSKÉ,`[ĚSTSKÉO"LO,oť`
-,-.  a'`'l`.'``  .\,.,`1`.` .1...1  =t,`.i  = , .  K.r,o`,}.  \.Jr}

l,r.,\"\.,\t`,11,` .1,tl.l,,l  '*\ml`>t' 3 '
`í``} ``1  K..\!`Lo\..Y VARY

'``  =\`"12+]ZareglstrovánoobvodníúřadPratiaiŽivnostenskÝodborčíslo340ooi-o46307

www.divadlohata.cz


